
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 12129

Data da emissão do comprovante: 29/06/2024 17:53:57

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 22/2024

N° do Processo: 99

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/06/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/06/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/06/2024 07:00:00

Data da Disputa/Horário:20/06/2024 07:00:00

Valor estimado: R$ 45.570,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE TESTE DE DENGUE
Resumo:
AQUISIÇÃO DE TESTE DE DENGUE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/06/2024 00:00:00EXTRATO DA ATA DISP. 22-2024 Baixar

24/06/2024 00:00:00EXTRATO DA RATIFICAÇÃO DISPENSA 22 2024 Baixar

24/06/2024 00:00:00RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DISPENSA 22 2024 Baixar

24/06/2024 00:00:00DISPENSA E RATIFICAÇÃO - TESTE DE DENGUE Baixar

24/06/2024 00:00:00ATA DA SESSÃO DISPENSA 22 2024 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12129/paquisicao-de-teste-de-denguep/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd76bcad4eda6a9343d31becc8eec48d.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d368433ff5c19dff2dccb1af520f35ef.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/517e0f4f61fe0ddd4e1c5019a8559787.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/27950350fdcfb100d30b3d01d6cabbd6.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d421ea01213ae4ec85cf33b425f39e81.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/06/2024 00:00:00AVISO DE PROPOSTAS DISPENSA 22 2024 Baixar

14/06/2024 00:00:00PROPOSTA E CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO - TESTE DE... Baixar

14/06/2024 00:00:00TERMO DE REFERENCIA DISPENSA 22 2024 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1da8523719988e2ab9ae2c0269e6e47.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05762b9f334d36ddec46d97b61d6e6ce.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c848997b2abcd7ef57d030131ac8b150.pdf

